REQUERIMENTO Nº 1049 /2010

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, os seguintes pedidos:

1- Enviar cópia autenticada:
1.1 - Do processo administrativo nº 298/2009;
1.2 - Do contrato dele originado (nº 07/2010);
1.3 - Do respectivo processo de aditamento;
1.4 - Do contrato de aditamento;
1.5 - Das notas fiscais e respectivos pagamentos, até a presente data, do contrato principal e aditamentos.
Valinhos, 18 de outubro de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador